
 

 

Numer referencyjny: OPTu 4/22/221/2214/24                                            Załącznik nr 1 do SWZ 

 

OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

Przedszkole Samorządowe nr 4 „TECZOWE” 

Zakup doposażenia salki terapeutycznej: 

Stoliki (2 szt.) 

Stolik przedszkolny -  blat o gr. min. 18 mm  z zaokrąglonymi narożnikami w kolorze drewna, nogi 

drewniane z regulowaną wysokością na poziomie 1-3. Stoliki kwadratowe blaty o wymiarach blatu 

74 - 80 cm . Stoliki zgodne z normami dla dzieci w wieku przedszkolnym. 

Krzesło dziecięce (8 szt.) 

Krzesło dziecięce drewniane w rozmiarze 2 (wzrost dziecka 108-121 - cztery sztuki) , w rozmiarze 

3 ( wzrost dziecka 119-142 - cztery sztuki), w kolorze drewna zbliżonym do stolików, na nóżkach 

plastikowe ślizgacze zabezpieczające podłogę przed zarysowaniem. Krzesła zgodne z normą PN-

EN 1729-1:2016-02 lub równoważną oraz PN-EN 1729-2:+A1:2016-02 lub równoważną 

Szafa regał (3 szt.)  

Regały 2 lub 3 skrytkowe (wyposażone w funkcjonalne szuflady z kolorowymi  frontami, półki z 

otwieranymi drzwiczkami i otwarte półki, przystosowane do przechowywania materiałów i 

przyborów szkolnych, wymiary szerokość/ głębokość/ wysokość 60-90/45/170-190 cm. Tył szafki 

obustronnie laminowany , wsuwany w konstrukcje mebla w wyfrezowane otwory zwiększający 

stabilność szafy. Płyta o gr. 16-18 mm w kolorze drewna.  

Siedzisko wyciszające (1 szt.) 

Siedzisko piankowe składane – elementy trwale połączone taśmą, maksymalna długość po 

rozłożeniu 150 cm, po złożeniu wymiary: 100x70x40 cm. Siedzisko pokryte bezftalanową tkaniną 

PCV odporną na ścieranie, antypoślizgowy spód z fakturowej tkaniny PCV, wypełnienie: pianka 

poliuretanowa o wysokiej sprężystości 

Pojemnik/organizery (1 zestaw) 

Uniwersalna szafka na kółkach do przechowywania pomocy dydaktycznych i materiałów 

plastycznych w kolorze drewna zbliżona odcieniem do pozostałego wyposażenia, wyposażona w 

funkcjonalne przegrody,  szuflady, organizery lub pojemniki kolorystycznie pasujące do 

kolorowych frontów regałów. Wymiary zbliżone do 80x75x40 cm 

Zakup wyposażenia na potrzeby zajęć  korekcyjno-kompensacyjnych z el. logopedii: 

Program multimedialny (1szt.)  

Percepcja wzrokowa – zestaw interaktywnych ćwiczeń wspomagających rozwój i usprawnienie 

percepcji wzrokowej, wspomagający koncentrację uwagi opartą na analizatorze wzrokowym 

dostosowany dla dzieci w wieku 4 -7 lat; minimalna liczba licencji 3 

 

 



Lustro logopedyczne - tryptyk (1szt.) 

Lustro z ruchomymi skrzydłami, wymiary rozłożonego lustra ok. 120 x 45 cm, wymiary skrzydeł 

ok. 35  x 45 cm, lustro środkowe ok. 50 x 45 cm 

Lustro logopedyczne wiszące (1 szt.) 

Duże lustro ścienne do zajęć logopedycznych z bezpieczną akrylową płaszczyzną lub podklejone 

specjalną folią, która uniemożliwia stłuczenie w drewnianej ramie o szerokości 5 cm, wymiary ok. 

120 cm x 60 cm 

Komplet zasłonek do lustra z drążkiem (1 kpl.) 

Komplet dwóch zasłonek do lustra z drążkiem do mocowania,  pasujących do lustra ściennego, 

wymiary ok 65/70 cm x 60/65 cm, długość drążka 120/130 cm 

Tablica suchościeralna (1szt.) 
Tablica biała suchościeralna o powierzchni magnetycznej lakierowanej. Rama wykonana z profilu 

aluminiowego w kolorze srebrnym, wykończona popielatymi narożnikami. 5 lat gwarancji na 

powierzchnię lakierowaną. Wymiary 170 x 100 cm 

 

Produkt powinien posiadać certyfikat zgodny z normą PN-EN 14434:2010 lub równoważną 

  

Zestaw magnesów do tablicy  (1 zestaw) 

Wielki zestaw kolorowych magnesów do liczenia, sortowania według kolorów, wielkości, kształtów. 

Średnica 4/6 cm, minimalna ilość sztuk 100 

Logopedyczny niezbędnik (mały) (1 zestaw) 

 

Zawartość zestawu: piórka małe, bańki mydlane, karty do ćwiczeń motoryki narządów 

artykulacyjnych, wiatraczek, kulka z wypustkami do masażu, słomki, koraliki, przeplatanki, druciki 

kreatywne, żetony do liczenia, balony z uśmiechem. 

Logopedyczny niezbędnik (duży) (1 zestaw) 

Zestaw zapakowany w plastikowy pojemnik, zawartość zestawu: loteryjka obrazkowa, dmuchajka, 

bystre oczko, materiał wyrazowo-obrazkowy do poprawnej wymowy głosek: sz, ż, cz, dż/s, z, c, dz/p, 

pi, b, bi, f, fi, w, wi, ł, ch(h), materiał wyrazowo-obrazkowy do utrwalania poprawnej wymowy 

głosek dentalizowanych. 

Gryzak logopedyczny (4 szt.) 

Gryzak logopedyczny średni poziom twardości o wymiarach 6.5 cm x 1.5 cm x 1 cm dwie faktury: 

z krótkimi stemami, z drugiej strony gładki. 

Walizka logopedyczna  (1 szt.) 

Walizka logopedyczna zawierająca: wibrator plastikowy, szpatułki do masażu niewibracyjnego, 

szpatułka smakowa, lustereczko laryngologiczne.  

Wibrator logopedyczny (1 zestaw) 

Zestaw do rehabilitacji aparatu mowy w postaci 5 nasadek masujących zapakowany w pudełko 

plastikowe 

Logopedyczne karty pracy (1 zestaw) 

Duży zestaw kart w formacie A4 do wielokrotnego kopiowania 

Gra logopedyczna typu dmuchane lotto (1 zestaw) 

Zestaw składa się z piłeczki, podstawy z wgłębieniami, z obrazków 

 

 

 



Flipper logopedyczny (1zestaw) 

Zestaw zawierający: tablicę magnetyczną o wymiarach min. 45 x 33 cm, elementy magnetyczne w 

różnych kształtach i kolorach, kulki: styropianowa, drewniana, ping-pongowa, słomki, min. 20 sztuk 

Bezpieczne lusterko do trzymania (4 szt.) 

Lusterko 2 w 1 (dwustronne) gumowe uchwyty do trzymania, nietłukące szkło, zaokrąglone brzegi 

 


